EDITAL 025/2017

CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO POR
MEIO DO EDITAL N° 024/2017 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2017.

  O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a relação de inscritos, referente ao
Edital N° 024/2017, para contratação por prazo determinado - Processo Seletivo
Simplificado N° 005/2017, conforme lista abaixo:

EDUCADOR SOCIAL:

PRÁTICAS MUSICAIS: VIOLÃO E FLAUTA

1 - ALEXANDRE DOS SANTOS

2 - NADIA BAYS RABO

DANÇA GAUCHESCA

1 - JONARA LIÉGIE SCHAEFFER

2-  MATHEUS DE LIMA LOPES

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 06 de julho de 2017.

Registre-se e Publique-se            Carlos Alzenir Catto

                                                                           Prefeito Municipal

     Gustavo Sturmer

Secretário da Administração